
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 201 SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo M. Benz 280 SLC 1981 695 12 57.916

2 217 STEFANELLI, Roque - M. Benz SLK 200 1269 11 115.363

3 214 SAINZ, Cristian - M. Benz CLC 350 2010 2396 12 199.666

4 212 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, N.

M. Benz SLK 350 2805 11 255

5 225 LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio M. Benz 380 SL 1981 2818 11 256.181

6 204 LOUREIRO, Susana - FRANKE, Aixa M. Benz SL 380 1982 2653 10 265.3

7 224 NIGOLIAN, Eduardo - GAMEZ, Romina M. Benz SLC 43 2018 2999 11 272.636

8 219 OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José M. Benz 280 SLC 3115 11 283.181

9 208 PODESTA, Gastón - LAMBRECHTS, María M. Benz 320 SL 1993 3232 11 293.818

10 211 SENNO, Gustavo - SENNO, Alejandro M. Benz SLK 350 2007 3724 12 310.333

11 202 PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano M. Benz 230 CE 1981 4556 11 414.181

12 216 MENVIELLE, Emilio . MENVIELLE, Agueda M. Benz 380 SL 1998 4989 11 453.545

13 222 FROIS, Daniel - SIMONETTA, Claudio M. Benz 230 1981 5833 11 530.272

14 210 QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio M. Benz SLK 230 1998 6530 12 544.166

15 218 DORSI, Alvaro - DORSI, Juan José M. Benz 230 E 5995 11 545

16 220 GONZALEZ MORILLA,M.-GONZALEZ MO-
RILLA, T.

M.Benz SL 320 6205 11 564.09

17 223 GAUTO, Ramiro - GAUTO, Francisco M. Benz 280 CE 1981 7686 11 698.727

18 110 MANFREDI, Luciano - MANFREDI, Antonella M. Benz Excelent 1997 10747 12 895.583

19 205 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 12298 12 1024.833

20 215 LUPARELLO, Daniel - GUZMAN, Alejandro M. Benz SLK 350 2013 22507 11 2046.09

21 221 Dt’AMELIO, Daniel - PANETTA, Guillermo M. Benz 280 CE 1980 25298 12 2108.166

22 207 GARCIA, Armando - GARCIA TURRADO, Sofía M. benz 300 CE 1992 23742 11 2158.363

23 203 LAMENSA, Gabriel - LAMENSA, Ignacio M. Benz 230 CE 1981 27472 11 2497.454

24 227 SCHIRILO, Marcelo - SCHIRILO, Agustina M. Benz 380 SLC 1971 44185 10 4418.5

25 213 BARONE, Ariel - VARELLA, Rafael M. benz CLK 350 2008 185397 11 16854.271
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

110 - MANFREDI, Luciano - MANFREDI, Antonella
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:25.362

1 6:05.771 2:40.409 2:40.000 409

2 8:47.484 2:41.713 2:40.000 1713

3 11:28.257 2:40.773 2:40.000 773

4 14:09.734 2:41.477 2:40.000 1477

5 16:51.434 2:41.700 2:40.000 1700

6 19:31.353 2:39.919 2:40.000 -81

7 22:11.380 2:40.027 2:40.000 27

8 24:52.186 2:40.806 2:40.000 806

9 27:32.830 2:40.644 2:40.000 644

10 30:14.144 2:41.314 2:40.000 1314

11 32:54.770 2:40.626 2:40.000 626

12 35:33.593 2:38.823 2:40.000 -1177

VUELTAS: 12 PUNTOS: 10747

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 895.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:32.032

1 6:12.096 2:40.064 2:40.000 64

2 8:52.058 2:39.962 2:40.000 -38

3 11:32.084 2:40.026 2:40.000 26

4 14:12.152 2:40.068 2:40.000 68

5 16:52.211 2:40.059 2:40.000 59

6 19:32.321 2:40.110 2:40.000 110

7 22:12.262 2:39.941 2:40.000 -59

8 24:52.371 2:40.109 2:40.000 109

9 27:32.405 2:40.034 2:40.000 34

10 30:12.364 2:39.959 2:40.000 -41

11 32:52.418 2:40.054 2:40.000 54

12 35:32.451 2:40.033 2:40.000 33

VUELTAS: 12 PUNTOS: 695

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 57.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:40.764

1 7:20.463 2:39.699 2:40.000 -301

2 10:00.137 2:39.674 2:40.000 -326

3 12:39.818 2:39.681 2:40.000 -319

4 15:20.202 2:40.384 2:40.000 384

5 18:00.055 2:39.853 2:40.000 -147

6 20:41.188 2:41.133 2:40.000 1133

7 23:21.598 2:40.410 2:40.000 410

8 26:01.953 2:40.355 2:40.000 355

9 28:42.031 2:40.078 2:40.000 78

10 31:22.560 2:40.529 2:40.000 529

11 34:03.134 2:40.574 2:40.000 574

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4556

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 414.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - LAMENSA, Gabriel - LAMENSA, Ignacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:47.543

1 6:42.149 2:54.606 2:40.000 14606

2 9:27.533 2:45.384 2:40.000 5384

3 12:05.162 2:37.629 2:40.000 -2371

4 14:46.983 2:41.821 2:40.000 1821

5 17:27.414 2:40.431 2:40.000 431

6 20:08.166 2:40.752 2:40.000 752

7 22:47.668 2:39.502 2:40.000 -498

8 25:26.883 2:39.215 2:40.000 -785

9 28:07.614 2:40.731 2:40.000 731

10 30:47.646 2:40.032 2:40.000 32

11 33:27.707 2:40.061 2:40.000 61

VUELTAS: 11 PUNTOS: 27472

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2497.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - LOUREIRO, Susana - FRANKE, Aixa
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:38.032

1 6:37.452 2:59.420 3:00.000 -580

2 9:37.218 2:59.766 3:00.000 -234

3 12:37.151 2:59.933 3:00.000 -67

4 15:36.801 2:59.650 3:00.000 -350

5 18:36.494 2:59.693 3:00.000 -307

6 21:36.405 2:59.911 3:00.000 -89

7 24:36.171 2:59.766 3:00.000 -234

8 27:36.033 2:59.862 3:00.000 -138

9 30:35.933 2:59.900 3:00.000 -100

10 33:35.379 2:59.446 3:00.000 -554

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2653

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 265.3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:15.597

1 5:55.875 2:40.278 2:40.000 278

2 8:35.979 2:40.104 2:40.000 104

3 11:15.092 2:39.113 2:40.000 -887

4 13:55.879 2:40.787 2:40.000 787

5 16:35.811 2:39.932 2:40.000 -68

6 19:14.332 2:38.521 2:40.000 -1479

7 21:57.400 2:43.068 2:40.000 3068

8 24:35.497 2:38.097 2:40.000 -1903

9 27:16.388 2:40.891 2:40.000 891

10 29:57.106 2:40.718 2:40.000 718

11 32:39.026 2:41.920 2:40.000 1920

12 35:19.221 2:40.195 2:40.000 195

VUELTAS: 12 PUNTOS: 12298

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1024.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - GARCIA, Armando - GARCIA TURRADO, Sofía
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:06.508

1 7:34.861 2:28.353 2:40.000 -11647

2 10:12.667 2:37.806 2:40.000 -2194

3 12:50.207 2:37.540 2:40.000 -2460

4 15:28.918 2:38.711 2:40.000 -1289

5 18:06.178 2:37.260 2:40.000 -2740

6 20:45.387 2:39.209 2:40.000 -791

7 23:24.221 2:38.834 2:40.000 -1166

8 26:03.905 2:39.684 2:40.000 -316

9 28:43.602 2:39.697 2:40.000 -303

10 31:22.810 2:39.208 2:40.000 -792

11 34:02.766 2:39.956 2:40.000 -44

VUELTAS: 11 PUNTOS: 23742

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2158.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - PODESTA, Gastón - LAMBRECHTS, María
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:13.364

1 6:53.063 2:39.699 2:40.000 -301

2 9:33.531 2:40.468 2:40.000 468

3 12:13.838 2:40.307 2:40.000 307

4 14:53.888 2:40.050 2:40.000 50

5 17:34.251 2:40.363 2:40.000 363

6 20:14.644 2:40.393 2:40.000 393

7 22:54.233 2:39.589 2:40.000 -411

8 25:34.159 2:39.926 2:40.000 -74

9 28:14.906 2:40.747 2:40.000 747

10 30:54.905 2:39.999 2:40.000 -1

11 33:35.022 2:40.117 2:40.000 117

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3232

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 293.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:30.255

1 6:10.752 2:40.497 2:40.000 497

2 8:50.834 2:40.082 2:40.000 82

3 11:31.405 2:40.571 2:40.000 571

4 14:08.811 2:37.406 2:40.000 -2594

5 16:48.644 2:39.833 2:40.000 -167

6 19:28.399 2:39.755 2:40.000 -245

7 22:09.287 2:40.888 2:40.000 888

8 24:49.490 2:40.203 2:40.000 203

9 27:29.828 2:40.338 2:40.000 338

10 30:10.316 2:40.488 2:40.000 488

11 32:50.731 2:40.415 2:40.000 415

12 35:30.773 2:40.042 2:40.000 42

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6530

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 544.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - SENNO, Gustavo - SENNO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:21.731

1 5:58.512 2:36.781 2:37.000 -219

2 8:35.581 2:37.069 2:37.000 69

3 11:13.173 2:37.592 2:37.000 592

4 13:50.143 2:36.970 2:37.000 -30

5 16:26.778 2:36.635 2:37.000 -365

6 19:03.887 2:37.109 2:37.000 109

7 21:40.653 2:36.766 2:37.000 -234

8 24:17.614 2:36.961 2:37.000 -39

9 26:54.424 2:36.810 2:37.000 -190

10 29:32.467 2:38.043 2:37.000 1043

11 32:09.866 2:37.399 2:37.000 399

12 34:46.431 2:36.565 2:37.000 -435

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3724

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 310.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, N.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:53.904

1 6:33.936 2:40.032 2:40.000 32

2 9:14.005 2:40.069 2:40.000 69

3 11:53.667 2:39.662 2:40.000 -338

4 14:33.376 2:39.709 2:40.000 -291

5 17:12.713 2:39.337 2:40.000 -663

6 19:52.798 2:40.085 2:40.000 85

7 22:33.202 2:40.404 2:40.000 404

8 25:13.303 2:40.101 2:40.000 101

9 27:52.831 2:39.528 2:40.000 -472

10 30:32.801 2:39.970 2:40.000 -30

11 33:13.121 2:40.320 2:40.000 320

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2805

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 255
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - BARONE, Ariel - VARELLA, Rafael
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:23.032

1 7:17.367 2:54.335 3:00.000 -5665

2 10:05.450 2:48.083 3:00.000 -11917

3 12:49.853 2:44.403 3:00.000 -15597

4 15:31.124 2:41.271 3:00.000 -18729

5 18:09.777 2:38.653 3:00.000 -21347

6 20:52.385 2:42.608 3:00.000 -17392

7 23:31.744 2:39.359 3:00.000 -20641

8 26:18.321 2:46.577 3:00.000 -13423

9 28:55.764 2:37.443 3:00.000 -22557

10 31:37.915 2:42.151 3:00.000 -17849

11 34:17.635 2:39.720 3:00.000 -20280

VUELTAS: 11 PUNTOS: 185397

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 16854.271
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - SAINZ, Cristian -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:33.751

1 6:13.042 2:39.291 2:40.000 -709

2 8:53.138 2:40.096 2:40.000 96

3 11:33.307 2:40.169 2:40.000 169

4 14:13.072 2:39.765 2:40.000 -235

5 16:53.003 2:39.931 2:40.000 -69

6 19:33.517 2:40.514 2:40.000 514

7 22:13.479 2:39.962 2:40.000 -38

8 24:53.379 2:39.900 2:40.000 -100

9 27:33.364 2:39.985 2:40.000 -15

10 30:13.117 2:39.753 2:40.000 -247

11 32:53.040 2:39.923 2:40.000 -77

12 35:33.167 2:40.127 2:40.000 127

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2396

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 199.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - LUPARELLO, Daniel - GUZMAN, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:26.179

1 7:09.021 2:42.842 2:40.000 2842

2 9:47.785 2:38.764 2:40.000 -1236

3 12:26.771 2:38.986 2:40.000 -1014

4 15:08.623 2:41.852 2:40.000 1852

5 17:46.760 2:38.137 2:40.000 -1863

6 20:30.177 2:43.417 2:40.000 3417

7 23:13.039 2:42.862 2:40.000 2862

8 25:54.403 2:41.364 2:40.000 1364

9 28:29.706 2:35.303 2:40.000 -4697

10 31:09.202 2:39.496 2:40.000 -504

11 33:50.058 2:40.856 2:40.000 856

VUELTAS: 11 PUNTOS: 22507

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2046.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

216 - MENVIELLE, Emilio . MENVIELLE, Agueda
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:09.165

1 6:49.128 2:39.963 2:40.000 -37

2 9:29.029 2:39.901 2:40.000 -99

3 12:07.580 2:38.551 2:40.000 -1449

4 14:47.475 2:39.895 2:40.000 -105

5 17:26.546 2:39.071 2:40.000 -929

6 20:05.891 2:39.345 2:40.000 -655

7 22:45.532 2:39.641 2:40.000 -359

8 25:25.274 2:39.742 2:40.000 -258

9 28:05.601 2:40.327 2:40.000 327

10 30:44.988 2:39.387 2:40.000 -613

11 33:25.146 2:40.158 2:40.000 158

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4989

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 453.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

217 - STEFANELLI, Roque -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:21.407

1 8:01.058 2:39.651 2:40.000 -349

2 10:40.894 2:39.836 2:40.000 -164

3 13:20.773 2:39.879 2:40.000 -121

4 16:00.929 2:40.156 2:40.000 156

5 18:40.842 2:39.913 2:40.000 -87

6 21:20.952 2:40.110 2:40.000 110

7 24:00.887 2:39.935 2:40.000 -65

8 26:40.791 2:39.904 2:40.000 -96

9 29:20.883 2:40.092 2:40.000 92

10 32:00.892 2:40.009 2:40.000 9

11 34:40.872 2:39.980 2:40.000 -20

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1269

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 115.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

218 - DORSI, Alvaro - DORSI, Juan José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:19.586

1 6:05.981 2:46.395 2:46.000 395

2 8:52.503 2:46.522 2:46.000 522

3 11:37.196 2:44.693 2:46.000 -1307

4 14:23.051 2:45.855 2:46.000 -145

5 17:09.271 2:46.220 2:46.000 220

6 19:55.359 2:46.088 2:46.000 88

7 22:40.547 2:45.188 2:46.000 -812

8 25:25.655 2:45.108 2:46.000 -892

9 28:11.160 2:45.505 2:46.000 -495

10 30:56.712 2:45.552 2:46.000 -448

11 33:42.041 2:45.329 2:46.000 -671

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5995

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

219 - OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:49.845

1 6:29.949 2:40.104 2:40.000 104

2 9:10.598 2:40.649 2:40.000 649

3 11:50.747 2:40.149 2:40.000 149

4 14:30.861 2:40.114 2:40.000 114

5 17:10.277 2:39.416 2:40.000 -584

6 19:50.583 2:40.306 2:40.000 306

7 22:30.842 2:40.259 2:40.000 259

8 25:10.522 2:39.680 2:40.000 -320

9 27:50.603 2:40.081 2:40.000 81

10 30:30.872 2:40.269 2:40.000 269

11 33:10.592 2:39.720 2:40.000 -280

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3115

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 283.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

220 - GONZALEZ MORILLA,M.-GONZALEZ MORILLA, T.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:36.405

1 7:16.911 2:40.506 2:40.000 506

2 9:57.270 2:40.359 2:40.000 359

3 12:37.292 2:40.022 2:40.000 22

4 15:16.983 2:39.691 2:40.000 -309

5 17:57.127 2:40.144 2:40.000 144

6 20:38.141 2:41.014 2:40.000 1014

7 23:18.882 2:40.741 2:40.000 741

8 25:59.362 2:40.480 2:40.000 480

9 28:39.593 2:40.231 2:40.000 231

10 31:20.534 2:40.941 2:40.000 941

11 33:59.076 2:38.542 2:40.000 -1458

VUELTAS: 11 PUNTOS: 6205

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 564.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

221 - Dt’AMELIO, Daniel - PANETTA, Guillermo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:24.366

1 6:08.693 2:44.327 2:40.000 4327

2 8:46.971 2:38.278 2:40.000 -1722

3 11:30.121 2:43.150 2:40.000 3150

4 14:08.077 2:37.956 2:40.000 -2044

5 16:50.515 2:42.438 2:40.000 2438

6 19:26.437 2:35.922 2:40.000 -4078

7 22:08.197 2:41.760 2:40.000 1760

8 24:49.358 2:41.161 2:40.000 1161

9 27:29.560 2:40.202 2:40.000 202

10 30:07.234 2:37.674 2:40.000 -2326

11 32:46.806 2:39.572 2:40.000 -428

12 35:25.144 2:38.338 2:40.000 -1662

VUELTAS: 12 PUNTOS: 25298

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2108.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

222 - FROIS, Daniel - SIMONETTA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:58.230

1 6:38.456 2:40.226 2:40.000 226

2 9:19.516 2:41.060 2:40.000 1060

3 11:58.835 2:39.319 2:40.000 -681

4 14:38.550 2:39.715 2:40.000 -285

5 17:18.831 2:40.281 2:40.000 281

6 19:59.673 2:40.842 2:40.000 842

7 22:40.312 2:40.639 2:40.000 639

8 25:20.987 2:40.675 2:40.000 675

9 28:00.486 2:39.499 2:40.000 -501

10 30:40.869 2:40.383 2:40.000 383

11 33:21.129 2:40.260 2:40.000 260

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5833

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 530.272

22



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

223 - GAUTO, Ramiro - GAUTO, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:26.558

1 7:06.033 2:39.475 2:40.000 -525

2 9:46.211 2:40.178 2:40.000 178

3 12:24.946 2:38.735 2:40.000 -1265

4 15:05.512 2:40.566 2:40.000 566

5 17:43.945 2:38.433 2:40.000 -1567

6 20:25.297 2:41.352 2:40.000 1352

7 23:05.543 2:40.246 2:40.000 246

8 25:46.277 2:40.734 2:40.000 734

9 28:26.029 2:39.752 2:40.000 -248

10 31:05.434 2:39.405 2:40.000 -595

11 33:45.024 2:39.590 2:40.000 -410

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7686

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 698.727
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Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

224 - NIGOLIAN, Eduardo - GAMEZ, Romina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:22.837

1 8:02.216 2:39.379 2:40.000 -621

2 10:42.075 2:39.859 2:40.000 -141

3 13:21.926 2:39.851 2:40.000 -149

4 16:02.249 2:40.323 2:40.000 323

5 18:42.323 2:40.074 2:40.000 74

6 21:22.442 2:40.119 2:40.000 119

7 24:02.971 2:40.529 2:40.000 529

8 26:42.477 2:39.506 2:40.000 -494

9 29:22.617 2:40.140 2:40.000 140

10 32:02.466 2:39.849 2:40.000 -151

11 34:42.724 2:40.258 2:40.000 258

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2999

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 272.636
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Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

225 - LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:16.849

1 7:56.573 2:39.724 2:40.000 -276

2 10:36.547 2:39.974 2:40.000 -26

3 13:16.300 2:39.753 2:40.000 -247

4 15:55.016 2:38.716 2:40.000 -1284

5 18:34.872 2:39.856 2:40.000 -144

6 21:14.509 2:39.637 2:40.000 -363

7 23:54.600 2:40.091 2:40.000 91

8 26:34.492 2:39.892 2:40.000 -108

9 29:14.351 2:39.859 2:40.000 -141

10 31:54.414 2:40.063 2:40.000 63

11 34:34.489 2:40.075 2:40.000 75

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2818

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 256.181
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Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

227 - SCHIRILO, Marcelo - SCHIRILO, Agustina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:34.690

1 7:33.992 2:59.302 2:50.000 9302

2 10:29.186 2:55.194 2:50.000 5194

3 13:23.042 2:53.856 2:50.000 3856

4 16:18.383 2:55.341 2:50.000 5341

5 19:13.567 2:55.184 2:50.000 5184

6 22:05.371 2:51.804 2:50.000 1804

7 24:56.924 2:51.553 2:50.000 1553

8 27:52.191 2:55.267 2:50.000 5267

9 30:38.320 2:46.129 2:50.000 -3871

10 33:25.507 2:47.187 2:50.000 -2813

VUELTAS: 10 PUNTOS: 44185

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4418.5
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